
 

 

UCHWAŁA NR XIX.87.2012 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę w czasie przekraczającym 

czas bezpłatnych zajęć  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2571 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VII.30.2011 Rady Miasta 

Wojcieszów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie okre-

ślenia czasu bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysoko-

ści opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez gminę w czasie 

przekraczającym czas bezpłatnych zajęć wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust.6 w brzmieniu: „6. 

W okresie wakacji (lipiec i sierpień) opłata, o któ-

rej mowa w § 1 ust. 3 ulega obniżeniu o 50%.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 

1 lipca 2012 r.  

 

 

Przewodnicząca Rady: 

Jadwiga Śliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 2405


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




